
ZARZĄDZENIE NR 189/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie  powołania Komisji spisowej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji paliw płynnych, które 
znajdują się na stanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.). 

Wójt Gminy Wejherowo 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję spisową w składzie: 

1) Zbigniew Kowalewski - Przewodniczący 

2) Ireneusz Foltyn - Sekretarz 

3) Henryk Pranschke - Członek 

§ 2. 1. Sprawdzenie ilości paliw  przeprowadzić we wszystkich jednostkach Ochotniczych Straży 
Pożarnych  w terminie od dnia 30.12.2022 r. do dnia 05.01.2023 r. 

3. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy dokonać na arkuszach spisu z natury. 

4. Komisja z  przeprowadzonej  inwentaryzacji przedstawi protokół do zatwierdzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Przemysław  Kiedrowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5377D39F-41FE-40D0-9F16-4B1FF66C7E77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


